ПРОТОКОЛ  09
 Заседания Правления  СНТ «Энтузиаст»
м/о Одинцовский р-н
с. Перхушково  СНТ «Энтузиаст»                                                   28 мая 2023 г.
Присутствовали:
	Председатель правления
	Члены правления

	Осташко И.А.
	Денисов А.Г.

	Шмелёва Е.Ю.

Кворум – есть, Собрание правомочно.
Поступило предложение начать заседание Правления.
  Председателем собрания избрать Осташко И.А.
Секретарем избрать Шмелёву Е.Ю.
По данному вопросу проголосовали «за» единогласно.
Выступила Председатель Правления Осташко И.А. с предложением утвердить следующую
Повестку :
1. Утверждение сметы на 2023-2024 гг.
       Приложение к протоколу.
По первому вопросу выступила Осташко И.А. с предложением по рассмотрению сметы на 2023-2024 гг.
Решили:   Установить на 2023- 2024гг. членские взносы в размере 19700 р.

Председатель правления           ____________________/Осташко И.А.
        Члены Правления:		 ____________________/ Денисов А.Г.
				           _____________________/ Шмелёва Е.Ю.